
                                                         Uchwała Nr XVI / 117 /08                                               
                                                    Rady Miejskiej w Miłosławiu
                                                         z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie  odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i opróżniania zbiorników bezodpływowych
i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Miłosław

       Na podstawie art.6 ust.2 ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008, zmiany:Dz.U. z 2005r. Nr 180 poz. 1495. 
Dz. U. z 2006r. Nr 144 poz. 1042) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych
na terenie Gminy Miłosław za usługi w zakresie:

1. odbierania odpadów komunalnych w wysokości 
125 zł/m3 (sto dwadzieścia pięć złotych 00/100)

2. opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
w wysokości 13 zł/m3(trzynaście złotych 00/100).

§ 2

Traci moc uchwała nr  VI/34/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 maja 2007r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek za odbiór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie
do uchwały nr XVI /117/ 08 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 24 czerwca 2008r.

w  sprawie  ustalenia  górnych  stawek  opłat  za  usługi  w  zakresie   odbierania  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i opróżniania zbiorników bezodpływowych
 i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Miłosław

Art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nakłada na
Radę  Gminy  obowiązek  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli
nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
i transport nieczystości ciekłych.
Wzrost  cen  za  składowanie  odpadów spowodował  konieczność  weryfikacji  określenia  górnych
stawek.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz
 



Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych
na terenie Gminy Miłosław za usługi w zakresie:

3. odbierania odpadów komunalnych w wysokości 125 zł/m3 
(sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) co daje ceny:
- za pojemnik 80 l –                10 zł (dziesięć złotych 00/100)   
- za pojemnik 110 l –              13,75 zł (trzynaście złotych 75/100)
- za pojemnik 120 l –              15,0 zł (piętnaście złotych 00/100)
- za pojemnik 240 l –              30,0 zł (trzydzieści złotych 00/100)
- za pojemnik 1100 l –            137,5 zł (sto trzydzieści siedem złotych 50/100)
- za pojemnik 5 m3  -               625,0 zł ( sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100)
- za pojemnik 7m3    -                875,0 zł ( osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)

4. opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
w wysokości 13 zł/m3(trzynaście złotych 00/100).



Obowiązująca uchwała
wielkość kontenera/cena

Aktualne ceny odbioru W/g propozycji nowej uchwały

80         /  7,5 zł   11,0 zł        Przemysław
 do 11,25 zł  Eko- Skórtex

10,0 zł

110       /  8,0 zł 8,0 zł        PUK 13,75 zł
 120       /  10,0 zł 8,0 zł         PUK

do 15,0 zł  ZYS
15,0 zł

             140        /  - 12,6 zł      Eko-Skórtex
do 15,0 zł Przemysław

17,5 zł

             180       /   - 16,8 zł  Eko-Skórtex 22,5 zł
240       /  20 zł 17,0 zł        PUK

do 30,0 zł   ZYS
30,0 zł

1100    /   50 zł 64,2 zł          ZYS
do 78,29 zł   PUK

137,5 zł

PK 5    /   200zł 282,11 zł      PUK 625,0 zł
PK 7    /   490 zł 375,0 zł          ZYS

do 481,5 zł     Przemysław
875,0 zł

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak


